Томская область  Томский район

Совет муниципального образования « Наумовское  сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка

                                                      04.05.2009  № 49
                                                                                                     16-ое собрание 2-го созыва

О   формировании избирательной комиссии

Наумовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением Совета Наумовского сельского поселения от 03.04.2009г. № 44, руководствуясь   ст. 35 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Наумовского  сельского поселения.

2. Утвердить персональный состав избирательной комиссии Наумовского сельского поселения согласно приложению.

3. Провести первое заседание избирательной комиссии Наумовского сельского поселения 18.05.2009г.

4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения».

            Глава  поселения

         В.С.Меженцев
Приложение к решению Совета Наумовского

                                                                   сельского поселения
 №  49  от  04.05.09 г.

Состав избирательной комиссии Наумовского сельского поселения
         Галенда Любовь Иннокентьевна 17.01.1964 г.р., образование высшее, МОУ «Наумовская СОШ» учитель, с.Наумовка ул.Мичурина  2 кв.2, паспорт 6908 299570, коллективом МОУ «Наумовская СОШ», имеет опыт проведения выборов, т.р. 969-410, т.д. 969-364.

         Григорьева Светлана Якимовна  – 04.06.1960 г.р., образование среднее, ООО «Оазис»,   с.Наумовка ул.Новая 13 кв.2, паспорт 6904  072078, местным отделением КПРФ Томского района, имеет опыт проведения выборов,   т.д. 969-387.
         Дегтярев Александр  Петрович – 13.04.1958 г.р., образование средне-техническое, МОУ «Наумовская СОШ» сторож, с.Наумовка ул.Советская 13  кв.2, паспорт 6904 068904, группой избирателей с.Наумовка, имеет опыт проведения выборов, т.д. 969-324.

         Ибрагимова Людмила Дмитриевна   – 14.08.1964 г.р., образование среднее, Муниципальное учреждение «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс»  директор,  с.Наумовка ул.Мичурина 3 кв.1, паспорт 6902  601264, Томским региональным  отделением ЛДПР, имеет опыт проведения выборов,   т.д. 969-431.
         Кузьмина Лариса Викторовна – 04.03.1967 г.р., образование высшее, МОУ «Наумовская СОШ» учитель, с.Наумовка ул.Советская 6 кв.1, паспорт 6902 444302, коллективом МОУ «Наумовская СОШ», имеет опыт проведения выборов, т.р. 969-410, т.д. 969-421.

         Рожнев Виктор Петрович – 19.04.1951 г.р., образование средне-специальное, ООО «Петропавловское» электрик, с.Наумовка ул.Советская 8 кв.2, паспорт 6902 470172,группой избирателей с.Наумовка, имеет опыт проведения выборов, т.д. 969-382.

          Романова Ольга Петровна  – 20.10.1968 г.р., образование средне-специальное, МОУ «Наумовская СОШ» учитель, с.Наумовка ул.Новая 7 кв.2, паспорт 6902 390007, коллективом МОУ «Наумовская СОШ», имеет опыт проведения выборов, т.р. 969-436, т.д. 969-372.

          Стасеева Галина Рашидовна – 19.12.1956г.р., образование средне-специальное, МОУ «Наумовская СОШ» учитель, с.Наумовка ул.Новая 4 кв.2, паспорт 6902 436715, коллективом МОУ «Наумовская СОШ», имеет опыт проведения выборов, т.р. 969-410, т.д. 969-393.

          Чепкасова Светлана Александровна  – 23.01.1969 г.р., образование средне-специальное, филиал ФГУП «Почта России» начальник ОПС,   с.Наумовка ул.Советская 4кв.1, паспорт 6900  096363, Томским региональным отделением партии «Единая Россия», т.д. 969-333, т.р. 969-335.